
Udpluk ApS

CVR-nr.: 36894059

Lysskovvej 14
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Marianne Godskesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udpluk ApS
Lysskovvej 14
3060 Espergærde

CVR-nr.: 36894059
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab ved at eje kapitalinteresser i andre virksomheder, og at investere i værdipapirer og fast ejendom samt hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -16.082, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 131.300, og en egenkapital på kr. 63.194.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.520	-376
Resultat af ordinær primær drift		-1.520	-376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.562	-450
Andre finansielle indtægter		1	0
Andre finansielle omkostninger		-1	0
Ordinært resultat før skat		-16.082	-826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.082	-826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.082	-826
I alt		-16.082	-826

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.329	18.891
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.329	18.891
Anlægsaktiver i alt		4.329	18.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		126.921	128.421
Tilgodehavender i alt		126.921	128.421
Likvide beholdninger		50	70
Omsætningsaktiver i alt		126.971	128.491
AKTIVER I ALT		131.300	147.382

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.298	38.735
Overført resultat		-40.104	-9.459
Egenkapital i alt		63.194	79.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.106	68.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.106	68.106
Gældsforpligtelser i alt		68.106	68.106
PASSIVER I ALT		131.300	147.382

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0